permissivos delimitados na Portaria RFB nº 1.639, de 22/11/2016, na Portaria RFB nº 1.384,
de 09/09/2016 e normas afeitas, logo, eventuais prorrogações ou o encerramento de prazo de
vigência se darão de acordo com os limites ali estabelecidos.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 612.502,70 (seiscentos e doze mil quinhentos e dois
reais e setenta centavos) , conforme tabela abaixo:

Item Descrição Valor
unitário Quan�dade Valor total

3 Apuração Especial – Carga Incremental Diária – Base R$ 25.520,95 12 R$
306.251,35

CPF

4 Apuração Especial – Carga Incremental Diária – Base

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ/RS -

CNPJ nº 88.073.291/0001-99. Objeto: Constitui objeto do presente Termo de
Parcelamento de débito da dívida oriunda de recursos públicos da União junto ao extinto
Ministério do Esporte, vinculado ao Convênio SICONV nº 724764/2009, no montante de R$
146.048,12 (cento e quarenta e seis mil quarenta e oito reais e doze centavos), que
corresponde ao débito apurado, atualizado em 02/07/2021, nos termos da Portaria MC nº
1.587, de 22 de agosto de 2019. Data de Assinatura do Termo: 22/07/2021. Signatários:
Concedente: ISANIA CRUVINEL SANCHEZ, Secretária da Secretaria de Gestão de Fundos e